DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÕES DE
ENFERMAGEM PARA IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS COM CONSTIPAÇÃO de
autoria de BRUNA KAREN CAVALCANTE FERNANDES, VANELLY DE ALMEIDA ROCHA,
JESSICA DE MENEZES NOGUEIRA, MARIA CELIA DE FREITAS, foi publicado nos Anais
do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8857

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8857